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Cardeons styrelse och ledning avser att öka 
aktieinnehavet
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I 
ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, JAPAN, NYA ZEELAND, SYDAFRIKA, SYDKOREA, SCHWEIZ, 
KANADA, HONGKONG ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, 
PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA I STRID 
MED GÄLLANDE REGLER ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. SE 
AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Cardeon AB (publ) ("Cardeon" eller "Bolaget") meddelar om ytterligare en teckningsförbindelse 
i den pågående emissionen av units bestående av aktier och teckningsoptioner med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"), vilken styrelsen beslutade 
om den 22 december 2023 och som godkändes av extra bolagsstämma i Bolaget den 30 
januari 2024.

Medlemmar i Cardeons styrelse och ledning avser öka sina aktieinnehav i Bolaget genom teckning 
av units med stöd av uniträtter. Åtaganden överensstämmer med de teckningsförbindelser som 
ingåtts inför Företrädesemissionens genomförande och som redovisats i det offentliggjorda 
prospektet, fast med ytterligare 100 000,00 SEK i teckningsåtagande från styrelseordförande 
enligt följande tabell.

Namn Befattning
Antal units enligt 
teckningsförbindelse

Motsvarande 
SEK

Aktieinnehav efter 
företrädesemissionen

MK 
Capital 
Invest 
AB*

VD och 
styrelseledamot

66 666 666 8 000 000,00 294 607 341**

Tomas 
Kramar

Styrelseordförande 1 666 666 200 000,00 5 693 647

* Ett av Masoud Khayyami helägt bolag
** Avser även Masoud Khayyamis privata innehav och de 2 000 000 aktier som för tillfället är 
utlånade till Mangold som likviditetsgarant.

Emissionslikviden från Företrädesemissionen avser finansiera strategiska investeringar för att 
främja värdeutveckling i portföljbolagen. Cardeon bedömer att det finns en fortsatt stark potential i 
portföljbolagen att skapa global förändring inom sina respektive affärsområden och en fortsatt 
möjlighet för Cardeon att påverka och bidra till samtliga portföljbolag.
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Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare till Cardeon i samband med 
Företrädesemissionen. Advokatfirman Delphi är legal rådgivare till Bolaget i samband med 
Företrädesemissionen.

Kontakter
Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail:ir@cardeon.se
Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets 
affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett 
forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den 
globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på 
annat sätt handla med aktier, uniträtter eller andra värdepapper i Cardeon. Inga åtgärder har 
vidtagits, och inga åtgärder kommer att vidtas, för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i någon 
annan jurisdiktion än Sverige. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Cardeon kommer 
endast att ske genom det EU-tillväxtprospekt (” ”) som Cardeon offentliggjort innan Prospektet
teckningsperioden i Företrädesemissionen inleds. Varken uniträtter, betalda tecknade units (” ”) BTU
eller nyemitterade aktier har rekommenderats eller godkänts av någon amerikansk federal eller 
delstatlig värdepappersmyndighet eller tillsynsmyndighet. Inga uniträtter, BTU eller nyemitterade 
aktier har registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i 
dess nuvarande lydelse, eller enligt annan tillämplig lag i USA, i Australien, Hongkong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Sydkorea eller i något annat land där 
Företrädesemissionen eller distribution av pressmeddelandet strider mot tillämpliga lagar eller 
regler eller förutsätter att ytterligare prospekt upprättas, registreras eller att någon annan åtgärd 
företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Pressmeddelandet, liksom Prospektet, 
anmälningssedeln och andra till Företrädesemissionen hänförliga handlingar, får följaktligen inte 
offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, till eller inom 
någon sådan jurisdiktion.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt förordning (EU) 2017/1129 (”
”) och har inte godkänts av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. I Prospektförordningen

alla EES-medlemsstater, förutom Sverige, är detta meddelande endast riktat till och riktar sig 
endast till "kvalificerade investerare" i den medlemsstaten i den mening som avses i 
Prospektförordningen.
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I Storbritannien distribueras detta dokument och allt annat material i relation till värdepapperen 
som beskrivs häri endast till, och riktar sig endast till, och alla investeringar eller 
investeringsaktiviteter som detta dokument avser är endast tillgängligt för och kommer endast att 
tas i anspråk med "kvalificerade investerare" (i den mening som avses i den brittiska versionen av 
EU:s prospektförordning (2017/1129/EU) vilket är en del av Storbritanniens lag i kraft av European 
Union (Withdrawal) Act 2018 gällandes (i) personer som har yrkeserfarenhet i frågor som rör 
investeringar som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19.5 i Financial 
Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (" "); eller (ii) företag Förordningen
med hög nettoförmögenhet som omfattas av artikel 49.2 (a) till (d) i Förordningen (alla sådana 
personer betecknas tillsammans som "relevanta personer"). I Storbritannien är all investering eller 
investeringsaktivitet som detta meddelande avser endast tillgänglig för, och kommer endast att 
bedrivas med, relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer bör inte vidta några 
åtgärder på grund av detta pressmeddelande och bör inte agera eller förlita sig på det.

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Cardeon 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, ”
kommer”, ”bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, utgör framåtriktad 
information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker 
och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. 
Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och 
verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information.

Denna information, de åsikter och de framåtriktade uttalanden som återfinns i detta 
pressmeddelande gäller enbart vid detta datum och kan ändras utan underrättelse därom. 
Cardeon lämnar inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av 
framåtriktad information, framtida händelser eller liknande omständigheter annat än vad som följer 
av tillämplig lagstiftning.
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